Konstantego Ronradzkiego; wzywam wszystkich prawne pretensje do tej realności mieć mogących, ażeby z takowemi do dnia 24 Czerwca r. b. zgłosili się; w razie bowiem przeciwnym, sami sobie winę przypiszą, że po upływie terminu, w dowodach swych upadną. — Nowa Aleksandra d. 10/22 Maja 1851 r. *Bredschneider, Sztabs Lekarz.*

Mający zamiar założenia **CUKROWNI**, i posiadający ku temu odpowiednie Kapitały, najkorzystoiejby takowa założyć mogli w **DOBRACH ROŚCIELNEJ-WSI**, położonych oiedaleko *Kalisza* o 100 kroków od *Prosn* do *Warty* wpaadającej.